NpuHeB Hukuta BnaguMmuposuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

371-23

401/1-23

401/2-23

316-23

319-23

317-23

318-23

320-23

321-23

322-23

324-23

323-23

329-23

333-23

328-23

335-23

334-23

340-23

332-23

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "20A"lepoH"

000 "250A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"lepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"lepoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"lepoH"

000 "250A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"NlepoH"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.08.2023

06.09.2023

06.09.2023

03.07.2023

03.07.2023

03.07.2023

03.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

06.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

12.07.2023

14.07.2023

12.07.2023

CBepeHun

'puHeB HuknTa Bnagummposuny

009400

23.03.2015

OOBbEKT OLeHKHU

Hexwnnoe

nomelleHune

3eMe ibHbIN
yyacTokK

Hexwunble
rnomeLleHns

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

[OM, 3eMeJibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
apeHaHasa nnaTta

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA ”
NNKBMNOAUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA ”
KB OaUuMoOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA ”
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA ”
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA ”
NNKBMOaUunoOHHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



330-23

326-23

325-23

331-23

327-23

336-23

339-23

337-23

338-23

343-23

342-23

341-23

345-23

346-23

344-23

347-23

348-23

349-23

351-23

350-23

353-23

354-23

352-23

355-23

356-23

000 "250A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"lepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"lepoH"

000 "250A"NlepoH"

000 "20A"lepoH"

000 "950A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "950A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"lepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"lepoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"lepoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"NlepoH"

11.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

13.07.2023

13.07.2023

13.07.2023

13.07.2023

18.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

20.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBMAOaUMoOHHaA

PbIHOYHaA ”
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA ”
NNKBMNOaUunoOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA ”
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA ”
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA ”
NNKBMNOaUMNOHHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



357-23

359-23

362-23

360-23

361-23

358-23

393/1-23-23

393/2-23-23

393/3-23-23

363-23

366-23

368-23

367-23

372-23

369-23

370-23

373-23

374-23

378-23

380-23

388-23

399-23

386-23

387-23

000 "250A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"lepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"lepoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "250A"NlepoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "250A"NlepoH"

000 "250A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "250A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"lepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"lepoH"

000 "250A"NlepoH"

000 "20A"lepoH"

000 "250A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "250A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

25.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

26.07.2023

22.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

27.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

02.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

04.08.2023

08.08.2023

11.08.2023

01.09.2023

11.08.2023

11.08.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxwnnoe
rnoMeLleHmne

Hexwunble
rnoMeLLeHmns

Hexunble
rnomeLleHns

Hexwunble
nomeLleHns

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

[0M, 3eMeJibHbI
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pblHOYHasA 1
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA ”
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA ”
NNKBMAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
PbIHOYHaA
apeHaHas nnaTta

pbIHOYHas,
pbIHOYHasA
apeHAHas nnaTa

pblHOYHasA,
pblHOYHas
apeHAHas nnaTa

pblHOYHasA,
pblHOYHas
apeHAHas nnaTta

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NnKBMoaUunoHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA ”
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA ”
NNKBMNOaUNOHHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN



389-23

390-23

391-23

394-23

392-23

395-23

398-23

396-23

397-23

400-23

403-23

404-23

402-23

406-23

405-23

407-23

410-23

408-23

412-23

416-23

413-23

417-23

411-23

418-23

409-23

000 "250A"NlepoH"

000 "250A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"lepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"lepoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"lepoH"

000 "250A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "250A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"lepoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"lepoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

14.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

22.08.2023

17.08.2023

22.08.2023

30.08.2023

24.08.2023

30.08.2023

04.09.2023

11.09.2023

20.09.2023

11.09.2023

26.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

27.09.2023

25.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

25.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMe ibHbIN
yyacTokK

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMenbHble
yyacTkun

0OM+3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA ”
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA ”
NNKBMNOaUNOHHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU



414-23

420-23

415-23

419-23

422-23

421-23

423-23

424-23

425-23

428-23

426-23

427-23

254-22/A

000 "250A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"lepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"lepoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"lepoH"

000 "250A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "250A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NTlenoH"

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

11.07.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

Hexunnoe
nometieHne

PbIHOYHaA

pblHOYHasA 1
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA ”
NNKBUOaUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA ”
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA ”
NNKBMOaUMOHHaA

pbIHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Гринев Никита Владимирович

