

**Гринев Никита Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гринев Никита Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009400			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		23.03.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
371-23	ООО "ЭОА"Ледон"	02.08.2023	Нежилое помещение	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
401/1-23	ООО "ЭОА"Ледон"	06.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
401/2-23	ООО "ЭОА"Ледон"	06.09.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
316-23	ООО "ЭОА"Ледон"	03.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
319-23	ООО "ЭОА"Ледон"	03.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
317-23	ООО "ЭОА"Ледон"	03.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
318-23	ООО "ЭОА"Ледон"	03.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
320-23	ООО "ЭОА"Ледон"	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
321-23	ООО "ЭОА"Ледон"	05.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
322-23	ООО "ЭОА"Ледон"	06.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
324-23	ООО "ЭОА"Ледон"	07.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
323-23	ООО "ЭОА"Ледон"	07.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
329-23	ООО "ЭОА"Ледон"	11.07.2023	дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
333-23	ООО "ЭОА"Ледон"	12.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
328-23	ООО "ЭОА"Ледон"	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
335-23	ООО "ЭОА"Ледон"	12.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
334-23	ООО "ЭОА"Ледон"	12.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
340-23	ООО "ЭОА"Ледон"	14.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
332-23	ООО "ЭОА"Ледон"	12.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости



357-23	ООО "ЭОА"Ледон"	25.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
359-23	ООО "ЭОА"Ледон"	27.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
362-23	ООО "ЭОА"Ледон"	27.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
360-23	ООО "ЭОА"Ледон"	27.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
361-23	ООО "ЭОА"Ледон"	27.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
358-23	ООО "ЭОА"Ледон"	26.07.2023	Нежилое помещение	рыночная, рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
393/1-23-23	ООО "ЭОА"Ледон"	22.08.2023	Нежилые помещения	рыночная, рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
393/2-23-23	ООО "ЭОА"Ледон"	22.08.2023	Нежилые помещения	рыночная, рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
393/3-23-23	ООО "ЭОА"Ледон"	22.08.2023	Нежилые помещения	рыночная, рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
363-23	ООО "ЭОА"Ледон"	27.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
366-23	ООО "ЭОА"Ледон"	28.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
368-23	ООО "ЭОА"Ледон"	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
367-23	ООО "ЭОА"Ледон"	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
372-23	ООО "ЭОА"Ледон"	02.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
369-23	ООО "ЭОА"Ледон"	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
370-23	ООО "ЭОА"Ледон"	01.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
373-23	ООО "ЭОА"Ледон"	02.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
374-23	ООО "ЭОА"Ледон"	02.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
378-23	ООО "ЭОА"Ледон"	04.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
380-23	ООО "ЭОА"Ледон"	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
388-23	ООО "ЭОА"Ледон"	11.08.2023	дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
399-23	ООО "ЭОА"Ледон"	01.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
386-23	ООО "ЭОА"Ледон"	11.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
387-23	ООО "ЭОА"Ледон"	11.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

389-23	ООО "ЭОА"Ледон"	14.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
390-23	ООО "ЭОА"Ледон"	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
391-23	ООО "ЭОА"Ледон"	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
394-23	ООО "ЭОА"Ледон"	22.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
392-23	ООО "ЭОА"Ледон"	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
395-23	ООО "ЭОА"Ледон"	22.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
398-23	ООО "ЭОА"Ледон"	30.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
396-23	ООО "ЭОА"Ледон"	24.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
397-23	ООО "ЭОА"Ледон"	30.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
400-23	ООО "ЭОА"Ледон"	04.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
403-23	ООО "ЭОА"Ледон"	11.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
404-23	ООО "ЭОА"Ледон"	20.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
402-23	ООО "ЭОА"Ледон"	11.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
406-23	ООО "ЭОА"Ледон"	26.09.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
405-23	ООО "ЭОА"Ледон"	22.09.2023	дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
407-23	ООО "ЭОА"Ледон"	25.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
410-23	ООО "ЭОА"Ледон"	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
408-23	ООО "ЭОА"Ледон"	25.09.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
412-23	ООО "ЭОА"Ледон"	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
416-23	ООО "ЭОА"Ледон"	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
413-23	ООО "ЭОА"Ледон"	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
417-23	ООО "ЭОА"Ледон"	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
411-23	ООО "ЭОА"Ледон"	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
418-23	ООО "ЭОА"Ледон"	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
409-23	ООО "ЭОА"Ледон"	25.09.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

414-23	ООО "ЭОА"Ледон"	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
420-23	ООО "ЭОА"Ледон"	27.09.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
415-23	ООО "ЭОА"Ледон"	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
419-23	ООО "ЭОА"Ледон"	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
422-23	ООО "ЭОА"Ледон"	28.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
421-23	ООО "ЭОА"Ледон"	28.09.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
423-23	ООО "ЭОА"Ледон"	28.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
424-23	ООО "ЭОА"Ледон"	28.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
425-23	ООО "ЭОА"Ледон"	28.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
428-23	ООО "ЭОА"Ледон"	29.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
426-23	ООО "ЭОА"Ледон"	29.09.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
427-23	ООО "ЭОА"Ледон"	29.09.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
254-22/A	ООО "ЭОА"Ледон"	11.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости